1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lygend Resources & Technology Co., Ltd.
寧波力勤資源科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2245）

補充公告
關連交易

有關合營公司的新股東協議

緒言

茲提述寧波力勤資源科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二四年五月三十日的公
告（「該公告」），內容有關（其中包括）訂立新股東協議。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

繼該公告後，董事會謹此就訂立新股東協議提供額外資料：–

(i) 合營公司的會計處理

誠如該公告所披露，鑒於本公司透過香港藍鯨間接於合營公司49%的股份中擁有權
益，且香港藍鯨與TKJ於二零二三年十二月十五日所訂立的授權書（據此，TKJ授
權香港藍鯨作為其代理人於股東大會上行使其權力）於TKJ不再為合營公司的股東
後已經失效，因此該合營公司的財務業績不會被納入本集團的綜合財務報表。

根據本集團現時採納的會計政策，本集團於附屬公司的投資按成本減任何已識別減
值虧損計入本公司的財務狀況表，而本集團於聯營公司及合營企業的投資（如本公
司於合營公司49%的股份中擁有的間接權益）乃按本集團根據權益會計法應佔資產
淨值減任何減值虧損於綜合財務狀況表列賬。

2

(ii) 合營公司的資料

誠如該公告所披露，合營公司為一家根據印尼法律註冊成立的有限公司，且合營公
司自註冊成立以來並無開展重大業務營運，並擬主要從事海運業務。

以下為合營公司於二零二三年三月九日至二零二四年三月三十一日期間的綜合財務
資料（以印尼盾及人民幣列示）：

於二零二三年三月九日至
二零二四年三月三十一日

期間（印尼盾）

於二零二三年三月九日至
二零二四年三月三十一日

期間（人民幣）

稅前淨利潤（虧損） (97,278,953) (44,060.09)

稅後淨利潤（虧損） (97,278,953) (44,060.09)

截至二零二四年三月三十一日，合營公司的未經審核總資產及淨資產分別為
67,417,490,209印尼盾（相當於約人民幣30,535,081.42元）及67,402,721,047印尼盾
（相當於約人民幣30,528,392.09元）。

就本公告而言，印尼盾換算為人民幣乃按2207.87印尼盾兌人民幣1元的匯率計算。
上述換算僅供說明之用，概不表示任何印尼盾及人民幣金額會按照或可能已按照上
述匯率或任何其他匯率於相關日期進行換算。

該公告所載全部其他資料維持不變，並就所有目的而言繼續有效，本公告乃對該公告作
出補充，應與該公告一併閱讀。

承董事會命
寧波力勤資源科技股份有限公司
董事長、總經理兼執行董事

蔡建勇

中國，二零二四年六月五日

於本公告日期，執行董事為蔡建勇先生、費鳳女士、蔡建威先生和余衛軍先生；非執行
董事為Lawrence LUA Gek Pong先生；獨立非執行董事為何萬篷博士、張爭萍女士和王
緝憲博士。